
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №901с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 901с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795200 1567585 Ханюкова Анастасія Сергіївна 103226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063811 Середня освіта 
(Математика)

148,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 901с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15875464 1494405 Барабаш Мирослава Михайлівна 32469049 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0048650 Спеціальна освіта 160,400

2 15871835 1494405 Боярчук Єлизавета Віталіївна 137693 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013039 Спеціальна освіта 164,600

3 15989534 1494405 Герасименко Ганна Анатоліївна 178243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090180 Спеціальна освіта 151,800

4 15907412 1494405 Григорчук Анастасія Юріївна 137696 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004419 Спеціальна освіта 153,200

5 15999068 1494405 Кислиця Ганна Олександрівна 098200 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079208 Спеціальна освіта 158,600

2



6 15825736 1494405 Приходько Анна Олексіївна 106132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049403 Спеціальна освіта 150,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 901с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827538 1493417 Дробніца Дар`я Антонівна 155855 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014958 Українська мова та 
література

154,000

2 15860880 1493417 Коваль Катерина Геннадіївна 123957 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060372 Українська мова та 
література

160,200

3 15953567 1493417 Підяш Олексій Олексійович 155854 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015060 Українська мова та 
література

151,000

4 15851393 1493417 Потапова Анастасія Євгеніївна 099248 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066274 Українська мова та 
література

153,200

5 15902732 1493417 Світенко Анна Олександрівна 155857 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042500 Українська мова та 
література

158,800

4



5


